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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2025 FÖR MAHVIE MINERALS AB 
(PUBL) 
 
Med ”Mahvie Minerals” eller ”Bolaget” avses Mahvie Minerals AB (publ) med 
organisationsnummer 559326-0366. Jämförelsetal från motsvarande period under det 
föregående verksamhetsåret anges inom parentes. 
 
Fjärde kvartalet 2025 (oktober – december) 

• Intäkterna för det fjärde kvartalet 2025 uppgick till 3 (0) TSEK 
• Resultatet efter skatt för det fjärde kvartalet uppgick till -2 062 (-928) TSEK 
• Resultatet per aktie för det fjärde kvartalet uppgick till -0,02 (-0,02) SEK 

 
Helåret 2025 (januari-december)  

• Intäkterna för helåret 2025 uppgick till 3 (0) TSEK 
• Resultatet efter skatt för helåret 2025 uppgick till -6 888 (-4 984) TSEK 
• Resultatet per aktie för helåret 2025 uppgick till -0,07 (-0,12) SEK 
 
Väsentliga händelser under perioden 

• Bolaget säger upp avtal om likviditetsgaranti och sista dag med likviditetsgaranti 
var den 14 december 2025. 

• Mahvie Minerals genomförde förvärvet av Swedish Copper Norrland AB och 
indirekt guldprojektet Åkerberg samt har beslutat om en riktad nyemission av 
aktier. 

• Mahvie Minerals inleder miljöstudier i guldprojektet Haveri med en första 
mätserie den 13 november 2025 och beräknas pågå under cirka ett år. 

• Mahvie Minerals säger upp avtal om mentorskap. 
• Nya rådata stärker Haveriprojeket vilket förväntas minska behovet av ytterligare 

borrningar vid utvecklingen av projektet samt förbättra kvaliteten på den 
kommande mineraltillgångsbedömningen. 

 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Dedikerad Study Manager till Mahvie Minerals finska guldprojekt Haveri.  
• Styrelsen i Mahvie Minerals beslutade, med stöd av bemyndigande från 

årsstämman den 14 maj 2025, om en riktad nyemission om cirka 14,6 MSEK samt 
ingår avtal om toppgarantiåtagande för inlösen av teckningsoptioner av serie TO2. 

• Styrelsen i Mahvie Minerals beslutade, med stöd av bemyndigande från 
årsstämman den 14 maj 2025, om kvittningsemission till Viad Royalties AB. 

• Vindex AB erhöll FDI-godkännande för aktier i riktad nyemission. 
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MAHVIE MINERALS I KORTHET 
 
Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgångar är det finska guldprojektet Haveri, beläget 
i Tammerfors guldbälte och guldprojektet Åkerberg i Västerbotten. I Bolagets portfölj 
finns även basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde i 
Norge. Mahvie Minerals planerar att via prospektering och förvärv utöka potential och 
mineraltillgångar samt påbörja utveckling av gruvverksamhet.  
 
Bolaget är verksamt på marknader som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den 
sammantagna bilden är att det sällan varit så goda förutsättningar att utveckla gruvor. Av 
metallerna i Bolagets portfölj har guld fungerat som en värdebevarare så länge 
människan har känt till metallen. Guld har varit och är en central del av många finansiella 
system. Det ökande guldpriset speglar en ökande efterfrågan och indikerar en långsiktigt 
god lönsamhet i pågående projekt. Basmetallerna koppar och zink är nyckelmetaller i 
samhällets omställning till förnybara energikällor som vatten-, vind- och solkraft.  
 
Mahvie Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett ansvarsfullt sätt 
utveckla hållbara gruvor med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.  
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VD-ORD 
Under fjärde kvartalet har Mahvie Minerals fortsatt utveckla sin strategi och stärkt 
grunden för Haveri- och Åkerberg-projekten. Vi har gjort betydande framsteg både 
operativt och finansiellt, vilket ger oss ökad trygghet inför kommande utvecklingsfaser. 
 
Under perioden beslutade Bolaget att säga upp avtalet om likviditetsgaranti, som 
avslutades den 14 december 2025. Detta är ett steg i vår strävan att optimera Bolagets 
finansiella struktur och fokusera resurserna på projektutveckling. Vidare fullföljdes, 
enligt bolagsstämmans beslut den 18 september 2025, förvärvet av samtliga aktier i 
Swedish Copper Norrland AB och därigenom guldprojektet Åkerberg i Västerbotten. 
Förvärvet stärker vår projektportfölj och kompletterar Haveri-projektet både geografiskt 
och strategiskt. 
 
Utvecklingen i Haveri har fortsatt under kvartalet med inledande miljöstudier som 
startade den 13 november 2025 och planeras pågå under cirka ett år. Samtidigt har vi 
identifierat betydande mängder rådata från tidigare borrningar, vilket långsiktigt 
förväntas minska behovet av ytterligare borrningar och förbättra kvaliteten på den 
kommande mineraltillgångsbedömningen. Dessa aktiviteter är viktiga steg i vår plan för 
att ta Haveriprojektet mot en uppdaterad mineraltillgångsbedömning och förberedelser 
inför framtida gruvdrift. 
 
Vi har också genomfört vissa organisationsanpassningar under kvartalet, där avtalet 
med Augment Partners avseende mentorskap avslutades vid årets utgång. I början av 
året tillsattes Jukka Manninen som sammanhållande projektledare på plats i Finland, 
vilket stärker vår lokala närvaro och projektledning i Haveri. 
 
Finansiellt har styrelsen beslutat om en riktad nyemission om cirka 14,6 MSEK, tecknad 
av kvalificerade investerare och vissa befintliga aktieägare. Samtidigt ingicks avtal om 
toppgaranti inför inlösen av teckningsoptioner av serie TO2 där lösenperioden löper från 
och med den 18 mars till och med den 1 april 2026. Detta ger ökad finansiell flexibilitet 
och trygghet inför kommande projektinvesteringar. 
 
Närmaste utvecklingssteg är mineraltillgångsbedömningen för Haveriprojektet samt en 
upphandling och inledning av naturinventering, fortsatt vattenprovtagning och 
fortlöpande växelverkar med lokala och centrala myndigheter. I Åkerbergprojektet 
kommer geofysiska studier att inledas och resultaten inkorporeras i den sammanhållna 
databas som är under utveckling. Resultat från utvärdering av äldre data och nya erhållna 
geofysiska data förväntas resultera i en borrplan. Upphandling och genomförande av 
kärnborrning kommer att inledas så snart en robust borrplan är framtagen.  
 
Med dessa framsteg har vi lagt en stabil grund för 2026 och vår fortsatta expansion. Vi 
ser fram emot att omsätta de tekniska och finansiella framstegen i konkreta resultat 
och att stärka Mahvie Minerals position som en betydande aktör inom guldutvinning i 
Norden. 
 
Stockholm, den 17 februari 2025 
Per Storm, VD 
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VERKSAMHETENS UTVECKLING UNDER RAPPORTPERIODEN 
 
Bolaget säger upp avtal om likviditetsgaranti  
Mahvie Minerals har under rapportperioden sagt upp avtalet med Pareto Securities AB 
om uppdraget som likviditetsgarant. Syftet med likviditetsgarant har varit att främja 
likviditeten i Bolagets aktie, minska volatiliteten samt underlätta handeln. Mahvie 
Minerals uppfyller nu de krav som ställs avseende handel. Då likviditeten i aktien är god 
bedömer Mahvie Minerals att nyttan av en likviditetsgarant inte längre föreligger. 
Likviditetsgarantin upphör efter handelsdagen den 14 december 2025. 
 
Mahvie Minerals genomförde förvärvet av guldprojektet Åkerberg och har beslutat 
om riktad nyemission av aktier  
Mahvie Minerals har, under rapportperioden, genomfört förvärvet av samtliga aktier i 
Swedish Copper Norrland AB och indirekt guldprojektet Åkerberg i Västerbotten. 
Köpeskillingen uppgår till cirka 1,19 MSEK, varav ca 700 TSEK erlagts i form av ett 
skuldebrev (”Skuldebrevet”). Styrelsen i Bolaget har samma dag som förvärvet 
genomfördes, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 14 maj 2025, beslutat 
om en till Copperhead Mineral AB riktad nyemission om sammanlagt 1 458 333 aktier till 
en teckningskurs om 0,48 SEK per aktie. Betalning för de nyemitterade aktierna har 
erlagts genom kvittning av Skuldebrevet. Förvärvet stärker Mahvie Minerals strategiska 
fokus på guld och breddar projektportföljen med ett lovande svenskt projekt som kan 
utvecklas med begränsad kapitalinsats.  
 
Pågående miljöstudier i Haveri 
Utvecklingen av Haveriprojektet fortsatte under kvartalet med inledningen av 
miljöstudier, där den första mätserien genomfördes den 13 november 2025. 
Miljöstudierna förväntas pågå under cirka ett år och utgör ett viktigt steg inför framtida 
gruvdrift samt planering av en uppdaterad mineraltillgångsbedömning (MRE). 
 
Mahvie Minerals säger upp avtal om mentorskap 
Mahvie Minerals säger upp avtal om mentorskap med Augment Partners AB. Bolagets 
skyldighet, enligt NGM Nordic SME:s regelverk, att anlita en s k mentor gäller under de 
två första åren Bolaget är noterat. Mahvie Minerals har varit noterat sedan slutet av 2022 
och gör bedömningen att mentorskapet ej längre är nödvändigt. Avtalet om mentorskap 
avslutades den 31 december 2025. 
 
Ny rådata stärker Haveriprojektet 
Bolaget har identifierat betydande mängder rådata från tidigare borrningar i Haveri, vilket 
förväntas minska behovet av ytterligare borrningar och förbättra kvaliteten på den 
kommande mineraltillgångsbedömningen. Detta stärker underlaget för fortsatt 
projektutveckling och planering av framtida studier. Nästa steg i projektutvecklingen är 
fortsatta miljöstudier, inledning av en naturinventering samt anrikningsstudier. Mahvie 
Minerals räknar med att mineraltillgångsbedömningen, med den nya informationen 
inkluderad, kan färdigställas under första kvartalet 2026. 
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HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 
 
Dedikerad Study manager till Mahvie Minerals finska guldprojekt 
För att stärka projektledningen i det finska guldprojektet Haveri har Bolaget efter 
rapportperiodens slut tillsatt Jukka Manninen som sammanhållande projektledare på 
plats i Finland. Detta säkerställer närvaro och koordinering av pågående och framtida 
aktiviteter i projektet. 
 
Styrelsen beslutar om riktad nyemission av aktier om cirka 14,6 MSEK samt ingår 
avtal om toppgarantiåtagande för inlösen av teckningsoptioner av serie TO2 
Efter rapportperiodens utgång beslutade styrelsen, med stöd av bemyndigande från 
årsstämman den 14 maj 2025, om en kontant, riktad nyemission om 22 525 457 aktier till 
en teckningskurs om 0,65 SEK per aktie, dvs till ett sammanlagt belopp om cirka 14,6 
MSEK före emissionskostnader (den ”Riktade Nyemissionen”). Den Riktade 
Nyemissionen tecknades av ett antal kvalificerade investerare samt vissa befintliga 
aktieägare, däribland Bolagets största ägare, Vindex AB.  
 
Samtidigt har Bolaget ingått avtal om toppgarantiåtagande (”top-down”) med ett antal 
garanter, vilka även tecknat aktier i den Riktade Nyemissionen, inför inlösen av 
teckningsoptioner av serie TO2 (”TO2”), vilka emitterades i samband med Bolagets 
företrädesemission av aktier och teckningsoptioner (units) i juni/juli 2025. 
Lösenperioden för TO2 inleds den 18 mars 2026 och toppgarantiåtagandet avser 30 
procent av den maximala emissionslikviden Mahvie Minerals kan erhålla genom TO2. 
Avtalet ger ökad finansiell flexibilitet inför framtida projektinvesteringar. 
 
Styrelsen beslutar om kvittningsemission till Viad Royalties AB 
Styrelsen i Mahvie Minerals beslutade efter rapportperiodens utgång, med stöd av 
bemyndigande från årsstämman den 14 maj 2025, att genomföra en kvittningsemission 
av 753 846 aktier till Viad Royalties AB till en teckningskurs om 0,65 SEK per aktie. 
Kvittningsemissionen behandlar den skuld som Bolaget övertog i samband med förvärvet 
av samtliga aktier i Swedish Copper Norrland AB under hösten 2025.  
 
Vindex AB erhöll FDI-godkännande för riktad nyemission 
Tilldelningen av 87 000 aktier i den Riktade Nyemissionen till Bolagets största ägare, 
Vindex AB (”Vindex”), var villkorad av att meddelande erhålls från Inspektionen för 
Strategiska Produkter om att ansökan om investeringen har lämnats utan åtgärd eller 
godkänts ("FDI-beslutet") enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska 
direktinvesteringar. FDI-beslutet har efter rapportperiodens utgång erhållits och den 
sista delen av den Riktade Nyemissionen har registrerats på Bolagsverket och 
emissionslikviden har ställts till Bolagets förfogande.  
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FINANSIELL OCH ÖVRIG INFORMATION 
 
Nettoomsättning och resultat 

Koncernen har omsatt 3 (0) TSEK under det fjärde kvartalet 2025. Resultatet efter skatt 
för det fjärde kvartalet 2025 uppgick till -2 062 (-928) TSEK.  

Finansiell ställning och kassaflöde 

Koncernens egna kapital uppgick per den 31 december 2025 till 41 776 (32 199) TSEK. 
Det ger en soliditet på 83,7 % (81,5). Likvida medel uppgick till 6 920 (1 676) TSEK vid 
periodens slut.  

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för fjärde 
kvartalet 2025 uppgick till -1 750 (-641) TSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten 
under det fjärde kvartalet 2025 uppgick till 0 (-291) TSEK. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten under det fjärde kvartalet 2025 uppgick till 0 (1 461) TSEK. Det 
totala kassaflödet under det fjärde kvartalet 2025 uppgick till -1 750 (529) TSEK. 

Investeringar 

Investeringar under det fjärde kvartalet 2025 uppgick till 0 (291) TSEK. 

Aktien  

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 6 100 aktieägare. 
Bolagets aktie är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har 
ISIN-kod: SE0018768210. Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet 
utestående aktier i Bolaget till 134 772 119 st.  

Nyemissioner under perioden 

Bolaget har under det fjärde kvartalet emitterat totalt 1 458 333 st aktier motsvarande ett 
kvittningsbelopp om totalt 699 999,84 SEK. 

Antalet utestående aktier i Bolaget uppgår vid rapportperiodens utgång till 134 772 119 
st.  

Efter rapportperiodens utgång har ytterligare 23 279 303 aktier emitterats och 
registrerats hos Bolagsverket. Antalet utestående aktier i Bolaget uppgår per den 17 
februari 2026 till 158 051 422 st. 

Utestående teckningsoptioner 

Genom företrädesemission samt riktad emission till garanter genomförda under Q3 2025 
emitterades totalt 36 855 780 teckningsoptioner av serie TO 2. En (1) teckningsoption av 
serie TO 2 ger innehavaren rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget. Lösenpriset kommer 
att fastställas med en rabatt om 30 procent av den volymviktade genomsnittskursen 
under tio handelsdagar före den andra handelsdagen före lösenperioden – lösenpriset 
kommer dock ej vara lägre än Bolagets kvotvärde och ej högre än 0,35 SEK per aktie. 
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Teckningsoptioner av serie TO 2 kan utnyttjas för teckning av nya aktier i Mahvie Minerals 
under perioden från och med den 18 mars 2026 till och med den 1 april 2026. Vid fullt 
nyttjande av teckningsoptioner av serie TO 2 till högsta lösenkurs tillförs Bolaget cirka 
12,9 MSEK före avdrag för emissionskostnader. 
 
I januari 2026 ingick Bolaget avtal om toppgarantiåtagande (”top-down”) med ett antal 
garanter inför inlösen av teckningsoptioner av serie TO2. Toppgarantiåtagandet avser 30 
procent av den maximala emissionslikviden Mahvie Minerals kan erhålla genom TO2.  
 
Teckningsoptionerna är föremål för handel på Nordic SME med planerad sista 
handelsdag den 30 mars 2026. 
 
Personal 

I koncernen fanns vid utgången av rapportperioden en (1) anställd.  

Moderbolaget 

Verksamheten i Mahvie Minerals tillhandahåller koncernledningsfunktion samt koncern-
gemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. Under det fjärde 
kvartalet 2025 redovisas ett rörelseresultat för moderbolaget om -1 820 (-854) TSEK. 
Resultatet efter skatt under samma period uppgick till -1 820 (-854) TSEK. Antal anställda 
i moderbolaget var under perioden 1 (1).  

Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För 
mer utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2024. 

Framtida utveckling 

Verksamheten fortsätter att utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. 
Utvecklingen av Bolagets projekt sker i dotterbolagen Mo i Rana VMS AS, Palmex Mining 
Oy och det nyligen förvärvade Swedish Copper Norrland AB. Bolagets fortsatta 
strategiska inriktning är fokus på Bolagets projekt inom basmetaller och guld.  

Risker 

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framför allt, men inte uteslutande, 
resultat av prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt 
finansiering inom koncernen. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet 
diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida (www.mahvieminerals.com) och Bolagets 
årsredovisning för 2024. 
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Resultatdisposition 

Styrelsen har för avsikt att föreslå årsstämman att ingen utdelning skall lämnas för 
verksamhetsåret 2025. 

Årsstämma 

Bolaget avser hålla årsstämma i Stockholm den 20 maj 2026. Kallelse kommer att 
offentliggöras senast fyra veckor innan dagen för stämman. 

Kommande rapporttillfällen 

• Årsredovisning för helåret 2025 lämnas den 29 april 2026 
• Årsstämma för 2025 hålls den 20 maj 2026 
• Kvartalsrapport Q1 2026: 2026-05-20 
• Kvartalsrapport Q2/2026: 2026-08-19 
• Kvartalsrapport Q3/2026: 2026-11-11  

 
Revisorsgranskning 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

Offentliggörande av information  

Denna information är sådan som Mahvie Minerals AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
pressmeddelande, för offentliggörande den 17 februari 2026 kl. 08.30.  

Styrelsens intygande  

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande 
översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. Denna delårsrapport har inte 
granskats av bolagets revisor.  

Stockholm, den 17 februari 2026.  

 
Petter Tiger  Per Storm  Ronne Hamerslag 

Ordförande   VD och ledamot Ledamot 

 

My Simonsson 

Ledamot 

För ytterligare information kontakta:  

Per Storm, VD, Mahvie Minerals AB (publ)  

E-post: per.storm@mahvieminerals.se 

mailto:per.storm@mahvieminerals.se
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RESULTATRÄKNING – KONCERN 

(TSEK) 
 

Okt-dec 
2025 

Okt-dec 
2024 

Jan-dec 
2025 

Jan-dec 
2024 

     
Nettoomsättning 3 0 3 0 
      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa tjänster -1 386 -364 -3 976 -2 449 
Personalkostnader -523 -529 -2 337 -2 384 
Av- och nedskrivningar -155 -36 -482 -145 
Rörelseresultat -2 062 -929 -6 793 -4 979 
      
Resultat från finansiella poster      
Finansiella kostnader - 1 -96 -5 
Summa finansiella poster 0 1 -96 -5 
      
Resultat efter finansiella poster -2 062 -928 -6 888 -4 984 
      
Skatt på resultatet 0 0 0 0 
      
Periodens resultat -2 062 -928 -6 888 -4 984 
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BALANSRÄKNING – KONCERN 
 

(TSEK) 
 

31 december 
2025 

31 december 
2024 

TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar   
Koncessioner, mineralintressen 42 698 37 782 
Summa immateriella anläggningstillgångar 42 698 37 782 
   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar   
Övriga fordringar 339 135 
Kassa och bank 6 920 1 676 
Summa omsättningstillgångar 7 259 1 811 
     
SUMMA TILLGÅNGAR 49 957 39 593 
   
EGET KAPITAL   
Aktiekapital 6 739 2 460 
Fritt eget kapital   
Övrigt tillskjutet kapital 56 853 41 661 
Annat eget kapital inklusive årets resultat -21 816 -11 922 
Summa eget kapital 41 776 32 199 
   
Avsättningar   
Uppskjuten skatteskuld 6 630 6 453 
Summa avsättningar 6 630 6 453 
   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 1 121 489 
Övriga skulder 70 64 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 360 388 
Summa kortfristiga skulder 1 551 941 
   
Summa skulder 8 181 7 394 
     
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 49 957 39 593 
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL – KONCERN 
 

(TSEK) Aktie-
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Balanserat 
resultat inklusive 

årets resultat  

Totalt Eget 
Kapital 

Eget Kapital 2023-12-31 2 030 40 537 -6 784 35 783 
Nyemission 430 1 032  1 461 
Valutakursdifferens  93 -154 -61 
Årets resultat   -4 984 -4 984 
Eget Kapital 2024-12-31 2 460 41 661 -11 922 32 199 
Nyemission 4 279 15 192  19 471 
Transaktionskostnader   -2 496 -2 496 
Valutakursdifferens   -510 -510 
Årets resultat     -6 888 -6 888 
Eget Kapital 2025-12-31 6 739 56 853 -21 816 41 776 

 
Aktiekapitalet består vid utgången av rapportperioden av totalt 133 313 786 aktier med ett kvotvärde om 
cirka 0,05 SEK per aktie. 
 
KASSAFLÖDESANALYS – KONCERN 
 

(TSEK) 
 

Okt-dec 
2025 

Okt-dec 
2024 

Jan-dec 
2025 

Jan-dec 
2024 

     
Periodens rörelseresultat -2 062 -930 -6 793 -4 964 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -228 -116 99 -62 
Betalda räntor - 1 -95 -5 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

-2 290 -1 044 -6 789 -5 031 

       
Förändring av rörelsefordringar 161 -25 -204 94 
Förändring av rörelseskulder 379 428 610 -39 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 750 -641 -6 383 -4 976 
       
Investeringsverksamheten       
Investeringar i immateriella tillgångar - -291 -4 078 -454 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -291 -4 078 -454 
       
Finansieringsverksamheten       
Nyemission -  1 461 15 706 1 461 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 1 461 15 706 1 461 
       
Periodens kassaflöde -1 750 529 5 245 -3 969 
       
Likvida medel vid periodens början 8 671 1 147 1 676 5 645 
      
Likvida medel vid periodens slut 6 921 1 676 6 921 1 676  

 



MAHVIE MINERALS AB – DELÅRSRAPPORT Q4 2025 

NYCKELTAL OCH AKTIEDATA – KONCERN 
 

 Okt-dec 
2025 

Okt-dec 
2024 

Jan-dec 
2025 

Jan-dec 
2024 

Nettoomsättning, TSEK 0 0 0 0 
Resultat efter finansiella poster, TSEK -2 062 -928 -6 888 -4 984 
Balansomslutning, TSEK 49 957 39 547 49 957 39 593 
Soliditet, % 83,6% 81,5% 83,6% 81,8% 
Antal anställda, st 1 1 1 1 
Antal aktier före och efter latent utspädning 134 772 119 49 198 938 134 772 119 49 198 938 
Genomsnittligt antal aktier före och efter 
latent utspädning 92 595 707 41 359 126 93 060 451 40 697 678 

Resultat efter skatt per aktie före och efter 
latent utspädning 

-0,02 -0,02 -0,07 -0,12 

 
 



MAHVIE MINERALS AB – DELÅRSRAPPORT Q4 2025 

RESULTATRÄKNING – MODERBOLAG 
 

(TSEK) 
 

Okt-dec 
2025 

Okt-dec 
2024 

Jan-dec 
2025 

Jan-dec 
2024 

     
Nettoomsättning 3 0 3 0 
      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa tjänster -1 300 -325 -3 733 -2 267 
Personalkostnader -523 -529 -2 337 -2 384 
Rörelseresultat -1 820 -854 -6 067 -4 651 
      
Resultat från finansiella poster      
Finansiella kostnader - - -95 - 
Summa finansiella poster 0 0 -95 0 
      
Resultat efter finansiella poster -1 820 -854 -6 162 -4 651 
      
Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 
      
Periodens resultat -1 820 -854 -6 162 -4 651 

 
 



MAHVIE MINERALS AB – DELÅRSRAPPORT Q4 2025 

BALANSRÄKNING – MODERBOLAG 
 

(TSEK) 
 

31 december 
2025 

31 december 
2024 

TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar   
Finansiella anläggningstillgångar   
Aktier i intresseföretag 26 955 25 910 
Fordringar på koncernföretag 11 208 6 503 
Summa anläggningstillgångar 38 162 32 414 
   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar   
Övriga fordringar 254 34 
Kassa och bank 6 791 1 585 
Summa omsättningstillgångar 7 045 1 619 
    
SUMMA TILLGÅNGAR 45 208 34 033 
   
EGET KAPITAL   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 6 739 2 460 
Summa bundet eget kapital 6 739 2 460 
Fritt eget kapital   
Överkursfond 58 013 45 953 
Balanserat resultat -14 412 -10 398 
Periodens resultat -6 162 -4 636 
Summa fritt eget kapital 37 439 30 920 
Summa eget kapital 44 178 33 380 
   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 605 243 
Övriga skulder 65 21 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 360 388 
Summa kortfristiga skulder 1 030 653 
   
Summa skulder 1 030 653 
    
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 45 208 34 033 

 
 


